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ARTILLO RODRIGUEZ MARTA

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

GAVIRA BENITEZ MARTA

LOPEZ ALARCON OSCAR

BELMONTE MARTINEZ NURIA

HERRERA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

JIMENEZ GOMEZ MANUEL
FRANCISCO
GOMEZ LOZANO LUCIA DEL ROSARIO

LOPEZ PEREZ RICARDO

GARCÍA GONZÁLEZ PAULA

JIMENEZ RUANO CLAUDIA

GALVEZ SEBASTIANES MARIA DEL
ROCIO
ESTEVA JIMENEZ ISABEL

QUIRANTES VILLA DANIEL

ORMEÑO LARIOS CANDELA

VILLALDEA MOYA CARMEN

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

HORTAL GARCIA ALEXIS

BARRIOS LOPEZ AITANA

MARTINEZ SANCHEZ ANDRES

GARCIA MARTOS MARIA TERESA

MARTIN SANCHEZ DANIEL

ROBLES MONTALBAN IVAN

GARCIA TITOS PABLO

CAÑETE MOYA RAFAEL ENRIQUE

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

NARVAEZ PEREZ PABLO

ARANA COBREROS PEDRO

NODA ORTEGA ALEJANDRO

GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

MOLES GIJON MIGUEL ANGEL

BARRERA SALCEDO ELENA

RECHE PEÑA BELEN

MILLAN GOLBANO DAVID

NAVARRO MENCHON PEDRO JAVIER

PEREZ FUNES SAMUEL

HERNANDEZ CARVAJAL FERNANDO

GOMEZ EXPOSITO ALFREDO

GARCIA CORRO RICARDO

PEREZ LORENZO PABLO

ACOSTA SANCHEZ CARLOS

VALDES PADIAL ROCIO

DHANANI NAVARRO TATIANA

ORTIZ BAÑOS TOMÁS

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

  6.400

  5.700

  6.180

  7.545

  5.924

  5.993

  7.156

  6.820

  6.768

  6.264

  6.720

  6.667

  6.131

  6.124

  6.622

  6.539

  5.964

  6.371

  5.860

  6.332

  6.300

  6.250

  6.211

  6.200

  6.168

  6.021

  5.992

  5.881

  5.800

  5.792

  7.910

  7.842

  6.305

  6.250

  7.370

  6.775

  6.475

  6.425

  6.350

  6.183

  6.175

  6.167

  6.047

  5.875

  5.700

005-007

005-007

005-009

005-009

005-013

005-021

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

A  WIEN05

A  WIEN05

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  KORTRIJ01

CH GENEVE01

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

3

8

1

5

1

2

4

5

1

2

5

3

6

8

8

7

3

7

3

7

5

5

3

1

5

2

7

10

3

9

1

1

1

3

1

1

4

2

2

1

1

1

2

1

6

SIN BECA. ExEras.

Programa de Movilidad Suiza-
Europa

9

9

9

9

5

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

235

228

235

235

235

235

235

235

235

233

235

233

235

235

233

233

233

235

235

235

235

233

235

233

233

235

235

235

239

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

239

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.400

  6.700

  6.180

  8.545

  5.924

  5.993

  7.156

  6.820

  6.768

  6.764

  6.720

  6.667

  6.631

  6.624

  6.622

  6.539

  6.464

  6.371

  6.360

  6.332

  6.300

  6.250

  6.211

  6.200

  6.168

  6.021

  5.992

  5.881

  5.800

  5.792

  7.910

  7.842

  7.805

  7.750

  7.370

  6.775

  6.475

  6.425

  6.350

  6.183

  6.175

  6.167

  6.047

  5.875

  5.700
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CAMPOS MANCILLA ISABEL

DE REUVER  JULIA JIHANE

ESTEBAN CUESTA MARIA

PRIETO RUIZ NICOLAS

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

MARTOS GOMEZ JUAN

GUILLÉN GONZÁLEZ JULIA

CLAVER GAVIN INES

RUEDA FERNANDEZ ANA ISABEL

CAMPOS MANCILLA ISABEL

RODRIGUEZ TORRES LUCAS

GARCÍA GONZÁLEZ PAULA

UNICA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

RUEDA FERNANDEZ ANA ISABEL

DHANANI NAVARRO TATIANA

SAEZ SIERRA CLARA

CAMPOS MANCILLA ISABEL

JIMENEZ BINIMELIS ARIADNA

LÓPEZ LORENTE RAÚL

JODINSKAS  KEVINAS

LARA HEREDIA CLAUDIA

VAZQUEZ CLAVERO INES

MOYA GARCIA EVA MARIA

VENTURA NARANJO IRENE

MARTINEZ FERNANDEZ JOSE DIEGO

PADILLA MELERO JUAN PABLO

WONG BUSTINCIO JIMMY MARSH

GARCIA MARTINEZ ROCIO

TORRES ESCALANTE JOSE ANTONIO

BARRANCO FERNANDEZ ARIDIA

DHANANI NAVARRO TATIANA

KUZMICHEVA CHERNOVA ALISA

GUARINO MARIN PABLO

LINARES SANTOS PABLO

OLIVER MARTÍNEZ MANUEL

PÉREZ RODRÍGUEZ DANIELA

ANAYA CUADRA MARIA

JAIMEZ LOPEZ DANIELA

GALLEGO CUADROS PABLO

FRANCO MALDONADO ANTONIO

LOPEZ PEREZ RICARDO

VIEDMA CORTES MARÍA

GALVEZ SEBASTIANES MARIA DEL
ROCIO
SANTOS DIAZ VALERIA

  5.500

  5.300

  7.350

  7.010

  6.131

  5.920

  5.883

  6.140

  6.080

  5.500

  6.506

  6.264

  6.253

  6.131

  6.080

  6.047

  6.000

  5.500

  6.990

  7.288

  7.810

  6.511

  7.430

  7.430

  7.380

  6.250

  6.670

  7.144

  7.123

  7.060

  7.050

  6.047

  5.529

  7.027

  5.950

  6.950

  6.410

  6.900

  6.389

  5.873

  6.806

  6.768

  6.736

  6.667

  6.644

005-026

005-026

005-061

005-061

005-122

005-122

005-122

005-123

005-123

005-123

005-262

005-262

005-262

005-262

005-124

005-124

005-124

005-124

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

D  TUBINGE01

D  TUBINGE01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT02

HR SPLIT02

HR SPLIT02

HR SPLIT02

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

1

2

1

1

5

7

2

2

1

2

2

3

3

4

2

4

4

3

1

1

6

1

6

6

2

4

3

3

1

7

10

5

1

1

3

1

2

1

2

3

2

2

1

1

2

9

9

10

10

5

5

5

10

10

10

5

5

5

5

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

239

235

235

235

236

236

238

239

235

235

235

235

235

239

235

233

235

236

236

236

236

236

235

235

236

236

236

235

236

236

235

236

233

235

239

235

236

236

235

233

235

235

233

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.500

  5.300

  7.350

  7.010

  6.131

  5.920

  5.883

  6.140

  6.080

  5.500

  6.506

  6.264

  6.253

  6.131

  6.080

  6.047

  6.000

  5.500

  8.490

  8.288

  7.810

  7.511

  7.430

  7.430

  7.380

  7.250

  7.170

  7.144

  7.123

  7.060

  7.050

  7.047

  7.029

  7.027

  6.950

  6.950

  6.910

  6.900

  6.889

  6.873

  6.806

  6.768

  6.736

  6.667

  6.644



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2024/2025
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 19, 2024 11:59 AMEjecutado en:

Página 3 / 17

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

QUIRANTES VILLA DANIEL

ORMEÑO LARIOS CANDELA

RUIZ ARJONA VICENTE ANTONIO

MORILLAS REQUENA ARIADNA

VILLALDEA MOYA CARMEN

GARROCHO BLAZQUEZ ELENA

MARTINEZ MARIN ROBERTO

CASTILLO LOPEZ CHRISTIAN

CIVANTOS PEÑA ALVARO

MARTOS GOMEZ JUAN

FUENTES AGUILERA LUCIA

GUILLÉN GONZÁLEZ JULIA

HORTAL GARCIA ALEXIS

ROBLEDO SEVILLA SANTIAGO

MARTINEZ SANCHEZ ANDRES

DELGADO GUARDIA LETICIA

PEREZ BENTANCUR GUILLERMO

DE REUVER  JULIA JIHANE

GARCIA MARTOS MARIA TERESA

PEREZ MARTIN ARIADNA

MARTIN SANCHEZ DANIEL

GARCIA PARRA JUAN

VILLAR PEREZ JUAN

CAÑETE MOYA RAFAEL ENRIQUE

GONZALEZ SIERRA ANDREA
YANFENG
CABEZAS GOMEZ CLARA

GARCIA URBANO RAQUEL

ZHIRI  YASSIR

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
NARVAEZ PEREZ PABLO

GARCIA RIVERA MARTA

MARTIN CANDENAS PABLO

ARANA COBREROS PEDRO

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

PEÑA ALBA MARIA DE LOS ANGEL

GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

CORCEGA PERDOMO JAZIEL SARAI

HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

GARCIA NAVARRO ALVARO

KRATSCHMER SARACÍBAR RONDA
FÉ
PERALTA BARRIONUEVO SERGIO

MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE
BRETONES MOYA MARIA

  6.124

  6.622

  6.606

  6.550

  6.539

  6.513

  6.480

  6.425

  6.423

  5.920

  6.400

  5.883

  6.371

  6.369

  6.332

  6.313

  6.300

  5.300

  6.300

  6.270

  6.250

  6.222

  6.188

  6.168

  6.113

  6.111

  6.087

  6.023

  6.021

  6.000

  5.992

  5.486

  5.900

  5.881

  5.833

  5.825

  5.792

  5.783

  5.750

  5.250

  5.743

  5.600

  5.550

  5.317

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

1

1

3

6

3

8

1

2

7

4

4

7

2

1

1

8

6

3

4

2

4

3

6

4

1

7

1

6

9

5

1

3

1

9

9

1

1

1

1

8

2

4

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

233

235

233

235

235

236

236

239

239

236

235

236

233

233

235

236

239

239

235

236

235

236

235

235

235

236

239

239

233

235

233

233

235

235

239

233

235

236

235

239

235

236

235

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.624

  6.622

  6.606

  6.550

  6.539

  6.513

  6.480

  6.425

  6.423

  6.420

  6.400

  6.383

  6.371

  6.369

  6.332

  6.313

  6.300

  6.300

  6.300

  6.270

  6.250

  6.222

  6.188

  6.168

  6.113

  6.111

  6.087

  6.023

  6.021

  6.000

  5.992

  5.986

  5.900

  5.881

  5.833

  5.825

  5.792

  5.783

  5.750

  5.750

  5.743

  5.600

  5.550

  5.317
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SUAREZ CARO AARON

GARCIA MOLINA MARIA

GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA

ACOSTA QUEVEDO DANIEL

ROMERO RODRIGUEZ CARLOS

PEREZ LORENZO PABLO

IBAÑEZ CABALLERO MARINA

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

LEON BIANCHI LOURDES MARIA

LEON BIANCHI LOURDES MARIA

LEON BIANCHI LOURDES MARIA

GARCIA NAVARRO ALVARO

GARCIA NAVARRO ALVARO

GOMEZ BARRON ALBA

GALVEZ SEBASTIANES MARIA DEL
ROCIO
QUIRANTES VILLA DANIEL

ORMEÑO LARIOS CANDELA

RUIZ ARJONA VICENTE ANTONIO

VILLALDEA MOYA CARMEN

CASTILLO LOPEZ CHRISTIAN

FUENTES AGUILERA LUCIA

HORTAL GARCIA ALEXIS

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE

PEREZ BENTANCUR GUILLERMO

MARTIN SANCHEZ DANIEL

VILLAR PEREZ JUAN

CAÑETE MOYA RAFAEL ENRIQUE

GONZALEZ SIERRA ANDREA
YANFENG
REINOSO ILLESCAS JORGE

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

GIMENEZ FERNANDEZ PABLO
FRANCISCO
ECHEVARRIA RODRIGUEZ FELIX

ARANDA PEÑA DANIEL

NARVAEZ PEREZ PABLO

BARON MOLINO JOSE LUIS

MARTIN CANDENAS PABLO

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

NODA ORTEGA ALEJANDRO

GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

CASTRO BLANCO RODRIGO

HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

GARCIA NAVARRO ALVARO

MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE
SUAREZ CARO AARON

  5.220

  6.533

  7.295

  6.774

  6.995

  6.183

  6.790

  6.131

  5.608

  5.608

  5.608

  5.250

  5.250

  6.469

  6.667

  6.124

  6.622

  6.606

  6.539

  6.425

  6.400

  6.371

  5.863

  6.300

  6.250

  6.188

  6.168

  6.113

  6.113

  6.021

  6.000

  6.000

  6.000

  5.992

  5.967

  5.900

  5.833

  5.800

  5.792

  5.778

  5.750

  5.250

  5.550

  5.220

005-127

005-127

005-130

005-130

005-130

005-130

005-130

005-128

005-128

005-129

005-130

005-128

005-129

005-131

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

I  BARI01

I  BARI01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

3

6

1

1

1

3

1

2

3

2

1

3

1

4

2

7

3

8

4

4

7

1

4

5

10

3

10

4

9

8

6

8

6

6

6

8

8

6

8

5

2

7

1

7

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

236

239

239

239

235

235

235

239

239

239

239

239

238

233

233

235

233

235

239

235

233

233

239

235

235

235

235

235

233

235

235

233

233

233

235

239

235

235

233

235

239

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.220

  7.533

  8.795

  8.274

  7.995

  7.183

  6.790

  6.131

  5.608

  5.608

  5.608

  5.250

  5.250

  6.469

  6.667

  6.624

  6.622

  6.606

  6.539

  6.425

  6.400

  6.371

  6.363

  6.300

  6.250

  6.188

  6.168

  6.113

  6.113

  6.021

  6.000

  6.000

  6.000

  5.992

  5.967

  5.900

  5.833

  5.800

  5.792

  5.778

  5.750

  5.750

  5.550

  5.220
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PLATA LUCENA MOISES

CASTRO ROLDAN CHRISTIAN

RAMIREZ CORDOBA ALBA

MARCO OTEROS DIEGO

SERRANO RIVAS GUILLERMO

GONZALEZ MERCADO ANTONIO
DANIEL
COLOMBO NAVAS FABIO

MARTINEZ FERNANDEZ JOSE DIEGO

DOMINGUEZ FRANCO JULIO

PEÑA ORTUÑO RAFAEL

LIGERO DIAZ LAURA

RODRIGUEZ RUIZ MARINA

POVEDA CANOVAS MARTA

PADILLA MELERO JUAN PABLO

WONG BUSTINCIO JIMMY MARSH

GARCIA MARTINEZ ROCIO

ORTEGA LÓPEZ LAURA

TORRES ESCALANTE JOSE ANTONIO

BARRANCO FERNANDEZ ARIDIA

MARIN CABALLERO ANA

LINARES SANTOS PABLO

ANAYA CUADRA MARIA

JAIMEZ LOPEZ DANIELA

GALLEGO CUADROS PABLO

LOPEZ PEREZ RICARDO

SANTOS DIAZ VALERIA

ORMEÑO LARIOS CANDELA

PACHECO GONZALEZ JAVIER

VILLALDEA MOYA CARMEN

MARTINEZ MARIN ROBERTO

MARTOS GOMEZ JUAN

MARTINEZ SANCHEZ ANDRES

DELGADO GUARDIA LETICIA

PEREZ MARTIN ARIADNA

MARQUEZ CERVANTES ALBERTO

GARCIA PARRA JUAN

PEREZ EXPOSITO ANGELA

VILLAR PEREZ JUAN

GONZALEZ SIERRA ANDREA
YANFENG
REINOSO ILLESCAS JORGE

CABEZAS GOMEZ CLARA

LEON BIANCHI LOURDES MARIA

GARCIA URBANO RAQUEL

GIMENEZ FERNANDEZ PABLO
FRANCISCO
CUENCA SEGURA JAVIER

  6.522

  6.411

  6.375

  6.288

  5.867

  5.806

  5.422

  6.250

  6.042

  6.042

  5.850

  5.360

  6.287

  6.670

  7.144

  7.123

  7.108

  7.060

  7.050

  7.010

  5.950

  6.900

  6.389

  5.873

  6.768

  6.644

  6.622

  6.120

  6.539

  6.480

  5.920

  6.332

  6.313

  6.270

  6.239

  6.222

  6.213

  6.188

  6.113

  6.113

  6.111

  5.608

  6.087

  6.000

  5.910

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-139

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-141

005-140

005-140

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  MILANO16

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

1

3

3

2

2

5

1

2

1

1

1

1

3

2

1

2

2

4

2

2

6

5

3

6

3

7

2

6

6

5

5

2

4

5

10

2

4

2

2

7

6

4

4

1

9

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

238

238

238

238

238

238

238

236

233

235

236

239

235

236

236

235

235

236

236

236

235

236

236

235

235

236

235

236

235

236

236

235

236

236

235

236

235

235

235

235

236

239

239

235

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.522

  6.411

  6.375

  6.288

  5.867

  5.806

  5.422

  6.250

  6.042

  6.042

  5.850

  5.360

  7.787

  7.170

  7.144

  7.123

  7.108

  7.060

  7.050

  7.010

  6.950

  6.900

  6.889

  6.873

  6.768

  6.644

  6.622

  6.620

  6.539

  6.480

  6.420

  6.332

  6.313

  6.270

  6.239

  6.222

  6.213

  6.188

  6.113

  6.113

  6.111

  6.108

  6.087

  6.000

  5.910



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2024/2025
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 19, 2024 11:59 AMEjecutado en:

Página 6 / 17

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTIN CANDENAS PABLO

ARANA COBREROS PEDRO

COPE  JACK GREGORY

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

CORCEGA PERDOMO JAZIEL SARAI

HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

RING HERNANDEZ JUAN PABLO

PERALTA BARRIONUEVO SERGIO

MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE
SUAREZ CARO AARON

OLIVER MARTÍNEZ MANUEL

MOHATAR MOHAMED SEMIR

PEREZ BENTANCUR GUILLERMO

GARCÍA FUENTES DAVID

ZHIRI  YASSIR

ARIZA PORCAR PABLO

COPE  JACK GREGORY

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

MIRO GAMUNDI LUIS

SUAREZ CARO AARON

RUANO BOLIVAR JUAN ANTONIO

MARTINEZ FERNANDEZ JOSE DIEGO

REYES OTERO MARIA DE LOS ANGEL

AGUILERA JUMBO LETICIA

PACHECO GONZALEZ JAVIER

CRIADO PEREZ MARIA

MARTOS GOMEZ JUAN

GUILLÉN GONZÁLEZ JULIA

OLIVER MARTÍNEZ MANUEL

ORMEÑO LARIOS CANDELA

MORILLAS REQUENA ARIADNA

VILLALDEA MOYA CARMEN

FUENTES AGUILERA LUCIA

MOHATAR MOHAMED SEMIR

MARTINEZ SANCHEZ ANDRES

PEREZ BENTANCUR GUILLERMO

GARCIA MARTOS MARIA TERESA

MARQUEZ CERVANTES ALBERTO

REINOSO ILLESCAS JORGE

ZHIRI  YASSIR

GIMENEZ FERNANDEZ PABLO
FRANCISCO
ROLDAN PALMA JAVIER

MARTIN CANDENAS PABLO

ARANA COBREROS PEDRO

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

  5.900

  5.881

  5.850

  5.833

  5.783

  5.750

  5.643

  5.600

  5.550

  5.220

  6.950

  6.356

  6.300

  6.189

  6.023

  5.920

  5.850

  5.833

  5.600

  5.220

  7.610

  6.250

  6.127

  6.433

  6.120

  6.000

  5.920

  5.883

  6.950

  6.622

  6.550

  6.539

  6.400

  6.356

  6.332

  6.300

  6.300

  6.239

  6.113

  6.023

  6.000

  5.910

  5.900

  5.881

  5.833

005-140

005-140

005-141

005-141

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

2

2

10

7

2

7

10

9

2

6

10

7

2

7

5

8

8

6

3

1

2

3

1

1

3

3

3

6

5

6

8

8

2

8

8

3

2

6

5

4

2

1

7

1

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

239

239

236

235

236

236

235

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

233

236

239

236

236

235

236

236

239

235

235

235

235

239

235

239

235

235

235

239

235

235

235

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.900

  5.881

  5.850

  5.833

  5.783

  5.750

  5.643

  5.600

  5.550

  5.220

  6.950

  6.356

  6.300

  6.189

  6.023

  5.920

  5.850

  5.833

  5.600

  5.220

  7.610

  7.250

  7.127

  6.433

  6.120

  6.000

  5.920

  5.883

  6.950

  6.622

  6.550

  6.539

  6.400

  6.356

  6.332

  6.300

  6.300

  6.239

  6.113

  6.023

  6.000

  5.910

  5.900

  5.881

  5.833
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HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

KRATSCHMER SARACÍBAR RONDA
FÉ
QUINTANA MARTÍN LORENA

MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE
HERRERA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE

LEON BIANCHI LOURDES MARIA

GARCIA NAVARRO ALVARO

CARVAJAL VALVERDE DANIELA

OLMO VEGA PATRICIA

RODRIGUEZ TORRES LUCAS

UNICA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO

POVEDA CANOVAS MARTA

VAZQUEZ CLAVERO INES

MOYA GARCIA EVA MARIA

MARTINEZ FERNANDEZ JOSE DIEGO

WONG BUSTINCIO JIMMY MARSH

GARCIA MARTINEZ ROCIO

OLMO VEGA PATRICIA

TORRES ESCALANTE JOSE ANTONIO

BARRANCO FERNANDEZ ARIDIA

GUARINO MARIN PABLO

MARIN CABALLERO ANA

PÉREZ RODRÍGUEZ DANIELA

FRANCO MALDONADO ANTONIO

LOPEZ PEREZ RICARDO

UNICA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO

JIMENEZ RUANO CLAUDIA

GALVEZ SEBASTIANES MARIA DEL
ROCIO
SANTOS DIAZ VALERIA

QUIRANTES VILLA DANIEL

ORMEÑO LARIOS CANDELA

RUIZ ARJONA VICENTE ANTONIO

MORILLAS REQUENA ARIADNA

VILLALDEA MOYA CARMEN

VILLALDEA MOYA CARMEN

CRIADO PEREZ MARIA

MARTINEZ MARIN ROBERTO

ROJAS VALENZUELA LAURA

MARTOS GOMEZ JUAN

GINER ELENA IRENE

FUENTES AGUILERA LUCIA

GUILLÉN GONZÁLEZ JULIA

HORTAL GARCIA ALEXIS

ROBLEDO SEVILLA SANTIAGO

  5.750

  5.743

  5.590

  5.550

  5.993

  5.863

  5.608

  5.250

  6.586

  6.565

  6.506

  6.253

  6.287

  7.430

  7.430

  6.250

  7.144

  7.123

  6.565

  7.060

  7.050

  7.027

  7.010

  6.410

  6.806

  6.768

  6.253

  6.720

  6.667

  6.644

  6.124

  6.622

  6.606

  6.550

  6.539

  6.539

  6.000

  6.480

  6.475

  5.920

  6.411

  6.400

  5.883

  6.371

  6.369

005-145

005-145

005-145

005-145

005-149

005-149

005-150

005-150

005-252

005-252

005-252

005-252

005-252

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

6

4

6

7

3

3

5

5

1

5

3

4

2

5

5

5

4

3

1

6

3

2

4

1

6

4

2

3

5

8

5

5

4

5

2

1

2

3

8

9

7

3

5

3

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

10

10

9

9

5

5

5

5

5

6

10

6

6

10

6

6

6

10

6

10

10

10

6

6

10

6

10

10

10

10

10

6

10

6

6

6

6

10

6

10

10

Meses Tit.

235

235

235

235

235

233

239

239

235

235

235

235

235

236

235

236

236

235

235

236

236

233

236

235

233

235

235

235

233

236

233

235

233

235

235

235

235

236

235

236

236

235

236

233

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.750

  5.743

  5.590

  5.550

  5.993

  5.863

  5.608

  5.250

  6.586

  6.565

  6.506

  6.253

  7.787

  7.430

  7.430

  7.250

  7.144

  7.123

  7.065

  7.060

  7.050

  7.027

  7.010

  6.910

  6.806

  6.768

  6.753

  6.720

  6.667

  6.644

  6.624

  6.622

  6.606

  6.550

  6.539

  6.539

  6.500

  6.480

  6.475

  6.420

  6.411

  6.400

  6.383

  6.371

  6.369
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTINEZ SANCHEZ ANDRES

PEREZ BENTANCUR GUILLERMO

OROZCO GONZALEZ RAFAEL

PEREZ MARTIN ARIADNA

TEODORO CORTES MARINA

MARTIN SANCHEZ DANIEL

RUIZ ROMERA JAVIER

GARCIA PARRA JUAN

FRAMIT GODOY PAULA

GARCIA TITOS PABLO

MONTEVERDE HERNANDEZ JORGE

VILLAR PEREZ JUAN

VILLAR PEREZ JUAN

CAÑETE MOYA RAFAEL ENRIQUE

GONZALEZ SIERRA ANDREA
YANFENG
GARCIA URBANO RAQUEL

ALMAZAN VARO PAOLA

ZHIRI  YASSIR

ZHIRI  YASSIR

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

GIMENEZ FERNANDEZ PABLO
FRANCISCO
CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
NARVAEZ PEREZ PABLO

CUENCA SEGURA JAVIER

MARTIN CANDENAS PABLO

MARTIN CANDENAS PABLO

ARANA COBREROS PEDRO

ARANA COBREROS PEDRO

COPE  JACK GREGORY

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

PEÑA ALBA MARIA DE LOS ANGEL

GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

CORCEGA PERDOMO JAZIEL SARAI

CASTRO BLANCO RODRIGO

GARCIA ROLDAN SAMIRA

HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

KRATSCHMER SARACÍBAR RONDA
FÉ
RING HERNANDEZ JUAN PABLO

MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE
MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE
BRETONES MOYA MARIA

SUAREZ CARO AARON

  6.332

  6.300

  6.281

  6.270

  6.256

  6.250

  6.238

  6.222

  6.221

  6.200

  6.189

  6.188

  6.188

  6.168

  6.113

  6.087

  6.061

  6.023

  6.023

  6.021

  6.000

  6.000

  5.992

  5.910

  5.900

  5.900

  5.881

  5.881

  5.850

  5.833

  5.833

  5.825

  5.792

  5.792

  5.783

  5.778

  5.760

  5.750

  5.743

  5.643

  5.550

  5.550

  5.317

  5.220

005-152

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

3

4

5

9

3

6

6

5

5

2

5

4

5

6

3

3

6

2

3

7

4

9

2

4

5

4

7

8

7

2

3

4

6

5

5

9

5

8

5

3

3

4

10

9

10

10

6

6

6

10

10

6

6

10

6

10

6

10

10

6

10

6

10

10

6

6

10

6

6

10

10

6

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

10

6

10

6

6

6

Meses Tit.

235

239

239

236

236

235

233

236

236

233

236

235

235

235

235

239

235

239

239

233

235

235

233

236

235

235

235

235

239

239

239

233

235

235

236

233

236

235

235

236

235

235

236

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.332

  6.300

  6.281

  6.270

  6.256

  6.250

  6.238

  6.222

  6.221

  6.200

  6.189

  6.188

  6.188

  6.168

  6.113

  6.087

  6.061

  6.023

  6.023

  6.021

  6.000

  6.000

  5.992

  5.910

  5.900

  5.900

  5.881

  5.881

  5.850

  5.833

  5.833

  5.825

  5.792

  5.792

  5.783

  5.778

  5.760

  5.750

  5.743

  5.643

  5.550

  5.550

  5.317

  5.220
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SUAREZ CARO AARON

TORRES SANCHEZ-CORTES MARTA

VAZQUEZ CLAVERO INES

ALHAMBRA MOLINA VICTORIA

MORELLATO  VALENTINA

PADILLA MELERO JUAN PABLO

WONG BUSTINCIO JIMMY MARSH

ORTEGA LÓPEZ LAURA

OLMO VEGA PATRICIA

TORRES ESCALANTE JOSE ANTONIO

BARRANCO FERNANDEZ ARIDIA

GUARINO MARIN PABLO

MARIN CABALLERO ANA

GOMEZ BARRON ALBA

OLIVER MARTÍNEZ MANUEL

ANAYA CUADRA MARIA

JAIMEZ LOPEZ DANIELA

REDONDO BOLANCE ELENA JING

FRANCO MALDONADO ANTONIO

GALVEZ SEBASTIANES MARIA DEL
ROCIO
SANTOS DIAZ VALERIA

QUIRANTES VILLA DANIEL

ORMEÑO LARIOS CANDELA

PACHECO GONZALEZ JAVIER

RUIZ ARJONA VICENTE ANTONIO

VILLALDEA MOYA CARMEN

PLATA LUCENA MOISES

MORALES LUZÓN NEREA

MARTINEZ MARIN ROBERTO

CASTILLO LOPEZ CHRISTIAN

PERRINO GAMINO PALOMA

MARTOS GOMEZ JUAN

CASTRO ROLDAN CHRISTIAN

GUILLÉN GONZÁLEZ JULIA

RAMIREZ CORDOBA ALBA

HORTAL GARCIA ALEXIS

ROBLEDO SEVILLA SANTIAGO

BARRIOS LOPEZ AITANA

MARTINEZ SANCHEZ ANDRES

MERA MARTIN IRENE

DELGADO GUARDIA LETICIA

PEREZ BENTANCUR GUILLERMO

DE REUVER  JULIA JIHANE

MARCO OTEROS DIEGO

PEREZ MARTIN ARIADNA

  5.220

  6.950

  7.430

  7.330

  7.310

  6.670

  7.144

  7.108

  6.565

  7.060

  7.050

  7.027

  7.010

  6.469

  6.950

  6.900

  6.389

  6.838

  6.806

  6.667

  6.644

  6.124

  6.622

  6.120

  6.606

  6.539

  6.522

  6.500

  6.480

  6.425

  6.422

  5.920

  6.411

  5.883

  6.375

  6.371

  6.369

  5.860

  6.332

  6.321

  6.313

  6.300

  5.300

  6.288

  6.270

005-152

005-151

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

8

1

4

1

2

1

2

6

4

1

8

5

6

1

2

3

4

4

5

4

5

6

4

5

9

5

2

9

2

3

6

1

2

3

9

4

4

1

4

2

3

7

1

3

3

Otra movilidad UGR.

10

6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

239

236

236

238

238

236

236

235

235

236

236

233

236

238

239

236

236

238

233

233

236

233

235

236

233

235

238

238

236

239

238

236

238

236

238

233

233

233

235

238

236

239

239

238

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.220

  6.950

  7.430

  7.330

  7.310

  7.170

  7.144

  7.108

  7.065

  7.060

  7.050

  7.027

  7.010

  6.969

  6.950

  6.900

  6.889

  6.838

  6.806

  6.667

  6.644

  6.624

  6.622

  6.620

  6.606

  6.539

  6.522

  6.500

  6.480

  6.425

  6.422

  6.420

  6.411

  6.383

  6.375

  6.371

  6.369

  6.360

  6.332

  6.321

  6.313

  6.300

  6.300

  6.288

  6.270
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LOPEZ GONZALEZ FRANCISCO
JAVIER
TEODORO CORTES MARINA

MARTIN SANCHEZ DANIEL

GARCIA PARRA JUAN

GARCIA TITOS PABLO

VILLAR PEREZ JUAN

CAÑETE MOYA RAFAEL ENRIQUE

LEON BIANCHI LOURDES MARIA

GARCIA URBANO RAQUEL

ZHIRI  YASSIR

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
GIMENEZ FERNANDEZ PABLO
FRANCISCO
NARVAEZ PEREZ PABLO

CUENCA SEGURA JAVIER

MARTIN CANDENAS PABLO

SERRANO RIVAS GUILLERMO

COPE  JACK GREGORY

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

GONZALEZ MERCADO ANTONIO
DANIEL
GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

CORCEGA PERDOMO JAZIEL SARAI

GARCIA ROLDAN SAMIRA

GARCIA NAVARRO ALVARO

HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

RING HERNANDEZ JUAN PABLO

PERALTA BARRIONUEVO SERGIO

QUINTANA MARTÍN LORENA

MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE
SEVILLANO CALDAS MARCELO
RICARDO
COLOMBO NAVAS FABIO

GARCIA MOLINA MARIA

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

GARCIA NAVARRO ALVARO

SUAREZ CARO AARON

ROSA PEREZ MARIO

OLMO VEGA PATRICIA

RODRIGUEZ TORRES LUCAS

VILCHEZ GRANIZO ADRIAN

UNICA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO

FERNANDEZ GONZALEZ EMILIO

TENG LIN LEYAO

SAEZ SIERRA CLARA

OLMO VEGA PATRICIA

  6.267

  6.256

  6.250

  6.222

  6.200

  6.188

  6.168

  5.608

  6.087

  6.023

  6.021

  6.000

  6.000

  5.992

  5.910

  5.900

  5.867

  5.850

  5.833

  5.806

  5.792

  5.783

  5.760

  5.250

  5.750

  5.643

  5.600

  5.590

  5.550

  5.500

  5.422

  6.533

  5.833

  5.250

  5.220

  6.770

  6.565

  6.506

  6.407

  6.253

  6.388

  7.000

  6.000

  6.565

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-158

005-158

005-158

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-163

005-163

005-163

005-163

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

2

2

9

4

3

1

9

6

2

1

1

8

7

5

3

3

1

5

1

1

7

4

9

2

9

4

7

5

6

3

2

5

4

4

5

1

2

1

1

1

1

1

2

3

SIN BECA. ExEras.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

5

5

5

5

5

4

4

4

4

Meses Tit.

236

236

235

236

233

235

235

239

239

239

233

235

235

233

236

235

238

239

239

238

235

236

236

239

235

236

236

235

235

233

238

236

239

239

239

235

235

235

235

235

235

235

233

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  6.267

  6.256

  6.250

  6.222

  6.200

  6.188

  6.168

  6.108

  6.087

  6.023

  6.021

  6.000

  6.000

  5.992

  5.910

  5.900

  5.867

  5.850

  5.833

  5.806

  5.792

  5.783

  5.760

  5.750

  5.750

  5.643

  5.600

  5.590

  5.550

  5.500

  5.422

  7.533

  5.833

  5.750

  5.220

  6.770

  6.565

  6.506

  6.407

  6.253

  7.388

  7.000

  7.000

  6.565
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ROMERO SANCHEZ ROCIO

HERRERA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

BARRIOS LOPEZ AITANA

RUANO BOLIVAR JUAN ANTONIO

ARTILLO RODRIGUEZ MARTA

FERNANDEZ GONZALEZ EMILIO

GARCIA SANCHEZ ALBERTO

VALVERDE GOMARIZ MARIA

TENG LIN LEYAO

SAEZ SIERRA CLARA

CARACUEL YEBENES SERGIO

PACHECO GONZALEZ JAVIER

HERRERA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

MARTOS GOMEZ JUAN

GUILLÉN GONZÁLEZ JULIA

LEON BIANCHI LOURDES MARIA

GARCIA MOLINA MARIA

CAMPOS MANCILLA ISABEL

NAVARRO MOLINA PAULA

LOPEZ OCAÑA ELISA

GALLEGO CUADROS PABLO

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

CAMPOS MANCILLA ISABEL

GARCÍA GONZÁLEZ PAULA

RUIZ SERVIAN CANDELA

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE

GARCIA RIVERA MARTA

NAVARRO MOLINA PAULA

FERRIS MARTINEZ OSCAR

GUZMAN GARCIA ESTRELLA

MARTOS GOMEZ JUAN

GUILLÉN GONZÁLEZ JULIA

ORMEÑO LARIOS CANDELA

MARTINEZ SANCHEZ ANDRES

CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
ROLDAN PALMA JAVIER

COPE  JACK GREGORY

DIAZ GARRIDO JOSE MARIA

HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

GARCIA NAVARRO ALVARO

QUINTANA MARTÍN LORENA

MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE

  6.007

  5.993

  5.860

  7.610

  6.400

  6.388

  6.150

  6.094

  7.000

  6.000

  6.144

  6.120

  5.993

  5.920

  5.883

  5.608

  6.533

  5.500

  7.314

  6.916

  5.873

  5.700

  6.635

  5.500

  6.264

  6.082

  6.063

  5.964

  5.863

  5.486

  7.314

  6.532

  6.775

  5.920

  5.883

  6.622

  6.332

  6.000

  5.910

  5.850

  5.833

  5.750

  5.250

  5.590

  5.550

005-163

005-163

005-163

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-168

005-168

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-175

005-175

005-175

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

LT VILNIUS25

LT VILNIUS25

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

1

5

2

1

2

2

1

2

2

6

3

2

4

8

4

8

1

5

2

3

7

9

1

4

4

10

5

4

2

2

4

1

1

10

1

7

6

7

8

6

10

5

10

4

9

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4

4

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

235

233

233

235

235

236

236

235

233

235

236

235

236

236

239

236

235

228

228

235

235

228

235

235

228

228

233

233

233

228

235

236

236

236

235

235

235

235

239

239

235

239

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.007

  5.993

  5.860

  7.610

  7.400

  7.388

  7.150

  7.094

  7.000

  7.000

  6.144

  6.120

  5.993

  5.920

  5.883

  5.608

  7.533

  5.500

  7.314

  6.916

  6.873

  6.700

  6.635

  6.500

  6.264

  6.082

  6.063

  5.964

  5.863

  5.486

  8.314

  8.032

  7.775

  5.920

  5.883

  6.622

  6.332

  6.000

  5.910

  5.850

  5.833

  5.750

  5.750

  5.590

  5.550
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BOZA JERMYN ALEJANDRO

PLATA LUCENA MOISES

ORTEGA LÓPEZ LAURA

GUARINO MARIN PABLO

QUIRANTES VILLA DANIEL

RUIZ ARJONA VICENTE ANTONIO

HORTAL GARCIA ALEXIS

ROBLEDO SEVILLA SANTIAGO

MARTINEZ SANCHEZ ANDRES

PADILLA GOMEZ MANUEL

HARO VALDERRAMA ENRIQUE

GARCIA TITOS PABLO

VILLAR PEREZ JUAN

MERINO SANCHEZ PABLO

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

GIMENEZ FERNANDEZ PABLO
FRANCISCO
CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
ARANDA PEÑA DANIEL

NARVAEZ PEREZ PABLO

BARON MOLINO JOSE LUIS

ARANA COBREROS PEDRO

PEÑA ALBA MARIA DE LOS ANGEL

GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

QUINTANA MARTÍN LORENA

SEVILLANO CALDAS MARCELO
RICARDO
GUARINO MARIN PABLO

MOLDENHAUER SERRANO PABLO
MAXIMO
JIMENEZ RUANO CLAUDIA

QUIRANTES VILLA DANIEL

PLATA LUCENA MOISES

CRIADO PEREZ MARIA

HORTAL GARCIA ALEXIS

ROBLEDO SEVILLA SANTIAGO

GODINO MARTINEZ CLAUDIA

MERA MARTIN IRENE

RUIZ ROMERA JAVIER

GARCIA TITOS PABLO

VILLAR PEREZ JUAN

GONZALEZ SIERRA ANDREA
YANFENG
LARA ESCUDERO JUAN PABLO

ARANDA PEÑA DANIEL

CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
GIMENEZ FERNANDEZ PABLO

  5.938

  6.522

  7.108

  7.027

  6.124

  6.606

  6.371

  6.369

  6.332

  6.253

  6.233

  6.200

  6.188

  6.174

  6.021

  6.000

  6.000

  6.000

  5.992

  5.967

  5.881

  5.825

  5.792

  5.750

  5.590

  5.500

  7.027

  7.000

  6.720

  6.124

  6.522

  6.000

  6.371

  6.369

  6.322

  6.321

  6.238

  6.200

  6.188

  6.113

  6.021

  6.000

  6.000

  6.000

005-180

005-181

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

P  AVEIRO01

P  BEJA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

3

4

1

8

2

7

5

8

5

3

5

4

8

7

3

3

1

5

4

5

3

3

2

4

3

8

9

9

6

3

3

1

6

9

1

3

4

6

10

9

6

4

6

5

SIN BECA. ExEras.9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

228

238

235

233

233

233

233

233

235

235

235

233

235

235

233

235

235

233

233

233

235

233

235

235

235

233

233

235

235

233

238

235

233

233

238

238

233

233

235

235

233

233

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.938

  6.522

  7.108

  7.027

  6.624

  6.606

  6.371

  6.369

  6.332

  6.253

  6.233

  6.200

  6.188

  6.174

  6.021

  6.000

  6.000

  6.000

  5.992

  5.967

  5.881

  5.825

  5.792

  5.750

  5.590

  5.500

  7.027

  7.000

  6.720

  6.624

  6.522

  6.500

  6.371

  6.369

  6.322

  6.321

  6.238

  6.200

  6.188

  6.113

  6.021

  6.000

  6.000

  6.000
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BARON MOLINO JOSE LUIS

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

PEÑA ALBA MARIA DE LOS ANGEL

GONZALEZ MERCADO ANTONIO
DANIEL
GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

GUARINO MARIN PABLO

JIMENEZ LOPEZ DANIEL

JIMENEZ RUANO CLAUDIA

MARTINEZ FERNANDEZ NOELIA

QUIRANTES VILLA DANIEL

PACHECO GONZALEZ JAVIER

FERNANDEZ RUIZ IRENE

GARROCHO BLAZQUEZ ELENA

MARTINEZ MARIN ROBERTO

HORTAL GARCIA ALEXIS

ROBLEDO SEVILLA SANTIAGO

AVILES TORRES ANDREA

PEREZ MARTIN ARIADNA

TEODORO CORTES MARINA

GARCIA PARRA JUAN

GARCIA TITOS PABLO

VILLAR PEREZ JUAN

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
ARANDA PEÑA DANIEL

BARON MOLINO JOSE LUIS

ROLDAN PALMA JAVIER

ARANA COBREROS PEDRO

PEÑA ALBA MARIA DE LOS ANGEL

GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

CORCEGA PERDOMO JAZIEL SARAI

GARCIA ROLDAN SAMIRA

MANZANARES FERNANDEZ LUIS
ENRIQUE
LOPEZ PERIAGO CLARA

UNICA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO

QUIRANTES VILLA DANIEL

FUENTES AGUILERA LUCIA

HORTAL GARCIA ALEXIS

MARQUEZ CERVANTES ALBERTO

GARCIA TITOS PABLO

VILLAR PEREZ JUAN

LARA ESCUDERO JUAN PABLO

CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA

  5.967

  5.910

  5.881

  5.825

  5.806

  5.792

  7.027

  6.500

  6.720

  6.633

  6.124

  6.120

  6.514

  6.513

  6.480

  6.371

  6.369

  6.341

  6.270

  6.256

  6.222

  6.200

  6.188

  6.021

  6.000

  6.000

  5.967

  5.910

  5.881

  5.825

  5.792

  5.783

  5.760

  5.550

  7.095

  6.253

  6.124

  6.400

  6.371

  6.239

  6.200

  6.188

  6.021

  6.000

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-186

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  FARO02

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

4

10

4

5

9

3

10

2

10

3

4

1

5

1

4

8

10

1

8

6

1

7

9

5

4

3

3

9

5

6

4

3

2

5

1

5

9

10

9

2

5

7

4

2

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

233

235

235

233

238

235

233

235

235

236

233

236

236

236

236

233

233

236

236

236

236

233

235

233

235

233

233

235

235

233

235

236

236

235

238

235

233

235

233

235

233

235

233

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.967

  5.910

  5.881

  5.825

  5.806

  5.792

  7.027

  7.000

  6.720

  6.633

  6.624

  6.620

  6.514

  6.513

  6.480

  6.371

  6.369

  6.341

  6.270

  6.256

  6.222

  6.200

  6.188

  6.021

  6.000

  6.000

  5.967

  5.910

  5.881

  5.825

  5.792

  5.783

  5.760

  5.550

  8.595

  6.753

  6.624

  6.400

  6.371

  6.239

  6.200

  6.188

  6.021

  6.000
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GIMENEZ FERNANDEZ PABLO
FRANCISCO
ARANDA PEÑA DANIEL

NARVAEZ PEREZ PABLO

BARON MOLINO JOSE LUIS

MARTIN CANDENAS PABLO

ARANA COBREROS PEDRO

PEÑA ALBA MARIA DE LOS ANGEL

GARAY JIMENEZ MIGUEL RAFAEL

HERNANDEZ AZNAR ALEJANDRA

QUINTANA MARTÍN LORENA

SEVILLANO CALDAS MARCELO
RICARDO
TENA CENTENO CELIA

GARCIA NAVARRO ALVARO

MORALES LUZÓN NEREA

GODINO MARTINEZ CLAUDIA

MERA MARTIN IRENE

MARCO OTEROS DIEGO

GONZALEZ MERCADO ANTONIO
DANIEL
GONZALEZ IGLESIAS MARIA

CASCALES FUENTES MARIA

RECHE PEÑA BELEN

MILLAN GOLBANO DAVID

GONZALEZ TORO MARIA JESUS

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

HERNANDEZ CARVAJAL FERNANDO

FERNANDEZ CABRERA RAFAEL
MARIA
PUERTAS CERVAN MARIA

AGUILAR ÑECO LUCAS

PEREZ LORENZO PABLO

VALDES PADIAL ROCIO

CARO AVALOS JOSE MANUEL

CLAROS RUIZ NOELIA

DHANANI NAVARRO TATIANA

PUGA GUZMAN MARIA

JIMENEZ CARO VERONICA

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
NAVARRO MOLINA PAULA

PADILLA HOCES JUAN CARLOS

VIVES SERRANO ANUNCIACION

LOPEZ PEREZ LOURDES

CARO AVALOS JOSE MANUEL

PUGA GUZMAN MARIA

  6.000

  6.000

  5.992

  5.967

  5.900

  5.881

  5.825

  5.792

  5.750

  5.590

  5.500

  6.411

  5.250

  6.500

  6.322

  6.321

  6.288

  5.806

  8.092

  7.924

  6.305

  6.250

  6.920

  6.509

  6.475

  6.460

  6.419

  6.190

  6.183

  6.167

  6.100

  6.097

  6.047

  5.995

  5.757

  5.700

  8.276

  6.500

  7.314

  6.931

  6.671

  6.435

  6.100

  5.995

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-192

005-193

005-193

005-193

005-193

005-193

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-198

005-198

005-198

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  PORTO02

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

8

2

3

2

6

6

2

10

3

2

9

1

9

4

2

1

4

8

1

1

2

1

2

5

2

1

2

3

4

4

1

4

1

9

2

3

1

2

6

4

3

3

3

3

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

233

233

233

235

235

233

235

235

235

233

233

239

238

238

238

238

238

235

228

235

235

228

228

235

235

235

228

235

235

228

228

235

228

235

235

228

228

228

228

228

235

228

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.000

  6.000

  5.992

  5.967

  5.900

  5.881

  5.825

  5.792

  5.750

  5.590

  5.500

  7.411

  5.250

  6.500

  6.322

  6.321

  6.288

  5.806

  8.092

  7.924

  7.805

  7.750

  6.920

  6.509

  6.475

  6.460

  6.419

  6.190

  6.183

  6.167

  6.100

  6.097

  6.047

  5.995

  5.757

  5.700

  8.276

  8.000

  7.314

  6.931

  6.671

  6.435

  6.100

  5.995
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LINARES SANTOS PABLO

GALLEGO CUADROS PABLO

JIMENEZ CARO VERONICA

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

SANCHEZ MARTIN ANGELA

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
PADILLA HOCES JUAN CARLOS

GARCIA BUSTOS ALICIA

ORTEGA SANIGER LAURA

ESCOBAR FERNANDEZ FRANCISCO

GONZALEZ TORO MARIA JESUS

SANCHEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA

VERDU LOPEZ ISMAEL

GOMEZ CARVAJAL FEDERICO DIEGO

MILLAN GOLBANO DAVID

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

ENCINAS SANZ DAVID

HERNANDEZ CARVAJAL FERNANDO

LOPEZ PEREZ LOURDES

VALDES PADIAL ROCIO

CARO AVALOS JOSE MANUEL

CLAROS RUIZ NOELIA

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

UREÑA LEGAZA LUCIA

SAEZ SIERRA CLARA

PUGA GUZMAN MARIA

LINARES SANTOS PABLO

LOPEZ OCAÑA ELISA

GALLEGO CUADROS PABLO

JIMENEZ CARO VERONICA

LINARES JIMÉNEZ ÁNGELA

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

BARRANCA DUEÑAS ANDRES

ACIEN LIDUEÑA LAURA

JIMENEZ LOPEZ DANIEL

BARRIO DIAZ ELIAS

MONTERO TIRADO MARINA

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

MORENO MONTERO ALEJANDRO

CARACUEL YEBENES SERGIO

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

HERRERA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

  5.950

  5.873

  5.757

  5.700

  5.653

  8.276

  6.500

  6.931

  7.730

  7.725

  7.156

  6.920

  6.900

  6.890

  7.760

  6.250

  6.509

  6.490

  6.475

  6.435

  6.167

  6.100

  6.097

  7.090

  7.059

  6.000

  5.995

  5.950

  6.916

  5.873

  5.757

  6.710

  5.700

  6.678

  6.580

  6.500

  5.300

  6.277

  6.252

  6.200

  6.144

  6.131

  6.063

  5.993

  5.964

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

5

5

3

5

9

3

1

8

1

1

1

1

1

1

1

2

6

1

1

1

3

2

3

1

1

3

2

1

6

1

4

1

4

2

1

1

1

1

4

1

1

3

4

1

1

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

235

235

228

228

228

228

235

235

235

228

228

235

228

235

228

233

235

235

235

228

228

235

228

233

228

235

228

235

235

235

235

235

235

235

239

235

228

235

235

235

228

235

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.950

  5.873

  5.757

  5.700

  5.653

  8.276

  8.000

  6.931

  8.730

  8.725

  8.156

  7.920

  7.900

  7.890

  7.760

  7.750

  7.509

  7.490

  7.475

  7.435

  7.167

  7.100

  7.097

  7.090

  7.059

  7.000

  6.995

  6.950

  6.916

  6.873

  6.757

  6.710

  6.700

  6.678

  6.580

  6.500

  6.300

  6.277

  6.252

  6.200

  6.144

  6.131

  6.063

  5.993

  5.964
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BELMONTE MARTINEZ NURIA

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE

REFAI EL MOKADDEM SALMA

LEON BIANCHI LOURDES MARIA

GARCIA RIVERA MARTA

GARCIA NAVARRO ALVARO

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
NAVARRO MOLINA PAULA

PADILLA HOCES JUAN CARLOS

VIVES SERRANO ANUNCIACION

MARTINEZ FERNANDEZ JOSE DIEGO

CARA MARTIN JUAN

GARCIA SANCHEZ ALBERTO

ORTIZ BAÑOS TOMÁS

BARRANCA DUEÑAS ANDRES

GARCÍA GONZÁLEZ PAULA

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

RUIZ SERVIAN CANDELA

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

MARTOS GOMEZ JUAN

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
NAVARRO MOLINA PAULA

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
MILLAN GOLBANO DAVID

ORTEGA SANIGER LAURA

ESCOBAR FERNANDEZ FRANCISCO

HERNANDEZ CARVAJAL FERNANDO

GOMEZ EXPOSITO ALFREDO

PUERTAS CERVAN MARIA

GARCIA CORRO RICARDO

PEREZ LORENZO PABLO

VALDES PADIAL ROCIO

DOMINGUEZ FRANCO JULIO

SAEZ SIERRA CLARA

LINARES SANTOS PABLO

ORTIZ BAÑOS TOMÁS

GALLEGO CUADROS PABLO

JIMENEZ CARO VERONICA

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

CAMPOS MANCILLA ISABEL

AGUILAR ÑECO LUCAS

LINARES SANTOS PABLO

GALLEGO CUADROS PABLO

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA

  5.924

  5.863

  5.819

  5.608

  5.486

  5.250

  8.276

  7.314

  6.931

  6.671

  6.250

  6.205

  6.150

  5.875

  6.678

  6.264

  6.252

  6.082

  5.964

  5.920

  8.276

  7.314

  6.500

  6.250

  7.725

  7.156

  6.475

  6.425

  6.419

  6.350

  6.183

  6.167

  6.042

  6.000

  5.950

  5.875

  5.873

  5.757

  5.700

  5.500

  6.190

  5.950

  5.873

  8.276

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-201

005-202

005-202

005-202

005-202

005-203

005-203

005-203

005-203

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

2

1

2

9

1

6

2

1

5

2

1

1

3

4

6

1

10

7

2

6

6

9

8

4

2

2

3

1

1

1

2

2

2

1

2

3

2

1

1

6

4

4

4

5

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

Meses Tit.

235

233

235

239

233

239

228

228

228

228

236

236

236

239

235

235

228

228

233

236

228

228

228

235

235

235

235

235

235

235

235

235

233

233

235

239

235

235

235

235

228

235

235

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.924

  5.863

  5.819

  5.608

  5.486

  5.250

  9.276

  8.314

  7.931

  7.671

  7.250

  7.205

  7.150

  6.875

  6.678

  6.264

  6.252

  6.082

  5.964

  5.920

  9.276

  8.314

  8.000

  7.750

  7.725

  7.156

  6.475

  6.425

  6.419

  6.350

  6.183

  6.167

  6.042

  6.000

  5.950

  5.875

  5.873

  5.757

  5.700

  5.500

  6.190

  5.950

  5.873

  8.276
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

NAVARRO MOLINA PAULA

PADILLA HOCES JUAN CARLOS

CLAVER GAVIN INES

CASADO GAMEZ NAIARA

FERNANDEZ FERNANDEZ
GUILLERMO
MUÑOZ PINO MARIA AUXILIADORA

CAMPS ALLES JUDIT

MORENO PEREZ EVA MARIA

CASADO GAMEZ NAIARA

MORALES LUZÓN NEREA

CASTRO ROLDAN CHRISTIAN

MARCO OTEROS DIEGO

LINARES GARCIA JORGE

GONZALEZ MERCADO ANTONIO
DANIEL
POZO CRECIS ELENA

COLOMBO NAVAS FABIO

POVEDA CANOVAS MARTA

FERNANDEZ GONZALEZ EMILIO

MARTINEZ ALVES ADRIANA

CARA MARTIN JUAN

GARCIA SANCHEZ ALBERTO

GARCIA MOLINA MARIA

LINARES PARDO LUIS

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

LOPEZ PEREZ LOURDES

GOMEZ EXPOSITO ALFREDO

GARCIA CORRO RICARDO

AGUILAR ÑECO LUCAS

VALDES PADIAL ROCIO

PUGA GUZMAN MARIA

CASTILLO GONZALEZ JAIME JESUS

CAMPOS MANCILLA ISABEL

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
NAVARRO MOLINA PAULA

NAVARRO MOLINA PAULA

FERNANDEZ BAZ CELIA

  7.314

  6.931

  6.140

  6.330

  6.075

  7.490

  7.190

  6.061

  6.330

  6.500

  6.411

  6.288

  6.044

  5.806

  5.778

  5.422

  6.287

  6.388

  6.350

  6.205

  6.150

  6.533

  7.052

  6.509

  6.435

  6.425

  6.350

  6.190

  6.167

  5.995

  5.700

  5.500

  8.276

  7.314

  7.314

  7.390

005-203

005-203

005-204

005-204

005-204

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-207

005-210

005-210

005-210

005-210

005-210

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-223

005-229

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

RO BUCURES04

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK TRENCIN02

TR ISTANBU07

7

6

1

1

1

5

5

1

2

2

5

1

1

10

7

3

1

3

1

2

5

3

1

8

4

3

3

7

5

5

7

7

4

8

10

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

Meses Tit.

228

228

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

235

235

236

236

236

236

233

228

235

235

235

228

235

228

235

235

228

228

228

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

6353.5748 Suma total meses:Total alumnos :

6353.5748 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  7.314

  6.931

  7.140

  6.330

  6.075

  7.490

  7.190

  7.061

  6.830

  6.500

  6.411

  6.288

  6.044

  5.806

  5.778

  5.422

  7.787

  7.388

  7.350

  7.205

  7.150

  7.533

  7.052

  6.509

  6.435

  6.425

  6.350

  6.190

  6.167

  5.995

  5.700

  5.500

  8.276

  7.314

  8.314

  7.890


